
 
 
 
 
 
LOVATO, s.r.o. 
ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSLOVOU 
AUTOMATIZACI 

Za Nádražím 1735 
397 01 PÍSEK - ČR 
www.lovato.cz 
www.lovatoelectric.cz 

E-mail  :lovato@lovato.cz  

Tel: +420 382 266055 

Fax +420 382 265526 

SPONZOR TJ SNACK DOBŘANY 

 
 
Lovato na Slovensku 
amper PEHA s.r.o. 
Donnerova 9,  841 04 Bratislava 
Tel.: +421 905 895 245 
E-mail: amperpeha@amperpeha.sk 

 
    

DOWNLOAD 

A DOKUMENTACE      
 Na stránkách naší mateřské firmy v Itálii:  
 www.LovatoElectric.com   
 v sekcích  COMPANY nebo   
 PRODUCTS a LIBRARY 
 si můžete stáhnout aktualizované verze 
softwaru a veškeré  dokumentace ve 
světových jazycích 

 
    

MEZINÁRODNÍ VELETRHY 
REGIONÁLNÍ VÝSTAVY    

Budeme se prezentovat:  

• LIFT 2008                 
Miláno – ITÁLIE 12.-15. 
listopadu 2008            
hala 9 stánek G01 H02 
LOVATO Electric S.P.A. 

 

• 5.11.  SIRIO Praha  
odborný seminář   

• 13.11.   K+B Plzeň  
odborný seminář   

• 19.- 20.11.  Elfetex Fest 
Most - regionální veletrh  

• 26.11.  SIRIO Praha  
odborný seminář   

 
 

 
 
 

PMA20 - proudové ochranné relé  
hlídání maximálního 
proudu  
  
PMA20 je proudové ochranné relé 
určené pro monitorování střídavého 
nebo stejnosměrného proudu, s funkcí 
vybavení při dosažení nastaveného 
maxima.  Má univerzální napájení 24-
240VAC/DC. Proudový vstup může být 
k monitorovanému obvodu připojen 
přes měřicí transformátor nebo přímo. 
 
Při zapnutí PMA20  nejprve proběhne 
tzv. interval necitlivosti (inhibition time), 
jehož délka se nastavuje otočným 

ovladačem na panelu přístroje, během něj bliká zelená LED dioda. Po jeho 
uplynutí, za normálních provozních podmínek, svítí zelená LED dioda "ON" 
trvale. Červená LED dioda nesvítí a reléový výstup je v klidovém pracovním 
stavu (výstupní relé buzeno nebo odbuzeno v závislosti na zvolené funkci).   
 
Když se hodnota proudu zvýší nebo sníží pod nastavenou hodnotu, 
červená LED dioda začne blikat. Po uplynutí nastaveného časového 
zpoždění změní výstupní relé svůj stav, kontakt přepne, a červená LED 
dioda svítí trvale. 
  
Režim reset závisí na zvolené funkci "Latch" (blokování). Otočným 
potenciometrem lze nastavit zpoždění automatického resetu po vybavení 
relé. Zpoždění proběhne pouze v režimu "Latch OFF" . 
 
 
V případě zájmu o zaslání dalších informací nás prosím kontaktujte na 
lovato@lovato.cz .  
 
S pozdravem  
 
 Za LOVATO s.r.o. Ing.Bc.Jiří Kůs 


